МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 34
0

      9-е собрание 5-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Итатского

сельского поселения от 19.03.2015 № 88 «О размере расчетной единицы»

     В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», на основании Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение», утвержденного решением Совета Итатского сельского поселения  от 19.03.2015 г № 84,
 Совет Итатского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Итатского сельского поселения от 19.03.2015 № 88 «О размере расчетной единицы» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в новой редакции: «Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Итатском сельском поселении, равный 1280,95 рублей».
2.  Направить настоящее решение Главе Итатского сельского поселения  для подписания и опубликования в информационном  бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном  сайте Итатского сельского поселения в сети Интернет (http://www.itatkasp.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и   распространяет   свое   действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Итатского сельского поселения.

  Председатель Совета

Итатского сельского поселения                                      Н.Г. Демиденко
Глава Итатского сельского поселения                           В.Ю. Бебек
с. Итатка

08.09.2023